



Bydgoszcz, dnia 19.11.2024 r.

NZP/79/D/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych na: **Dostawa produktów spożywczych na potrzeby Bistro.**

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 i art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi i dokonuje zmiany SWZ.

Pytanie nr 1. Grupa 14 -Pieczywo i wyroby cukiernicze, Poz.14,15,17,22,27

Czy Zamawiający dopuszcza wykończenie ww. pozycji lukrem zamiast polewy?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wykończenie lukrem wyrobów z pozycji 14, 15, 17, 22 i 27.

Pytanie nr 2 - Grupa 14 -Pieczywo i wyroby cukiernicze, poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza nieprzekrojoną bułkę hot-dog?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bułkę hot-dog nieprzekrojoną.

Pytanie nr 3 - Grupa 14 -Pieczywo i wyroby cukiernicze, poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kształtu biszkoptów na - okrągły?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza biszkopty o okrągłym kształcie.

W związku z omyłką pisarską zmienia się zapis w grupie 10 poz. 4 oraz grupie 14 poz. 4 w Załączniku nr 1 do SWZ „Przedmiot zamówienia/Szczegółowy formularz cenowy”:

Było: **hod dog**

Jest: **hot dog.**

Zamawiający